

●仕事と生活の調和推進官民トップ会議の開催について 新旧対照表

新	旧
<p>1～6 (略)</p> <p style="text-align: right;">(別紙)</p> <p>仕事と生活の調和推進官民トップ会議団体の代表者及び有識者名簿</p> <p>(団体の代表者)</p> <p><u>榊原 定征</u> 一般社団法人日本経済団体連合会会長</p> <p>三村 明夫 日本商工会議所会頭</p> <p>古賀 伸明 日本労働組合総連合会会長</p> <p>岡本 直美 NHK関連労働組合連合会議長</p> <p>山田 啓二 全国知事会会長</p> <p>(有識者)</p> <p>大沢 真知子 日本女子大学人間社会学部教授</p> <p>権 丈 英子 亜細亜大学経済学部教授</p> <p>佐藤 博樹 <u>東京大学社会科学研究所教授</u></p>	<p>1～6 (略)</p> <p style="text-align: right;">(別紙)</p> <p>仕事と生活の調和推進官民トップ会議団体の代表者及び有識者名簿</p> <p>(団体の代表者)</p> <p><u>米倉 弘昌</u> 一般社団法人日本経済団体連合会会長</p> <p>三村 明夫 日本商工会議所会頭</p> <p>古賀 伸明 日本労働組合総連合会会長</p> <p>岡本 直美 NHK関連労働組合連合会議長</p> <p>山田 啓二 全国知事会会長</p> <p>(有識者)</p> <p>大沢 真知子 日本女子大学人間社会学部教授</p> <p>権 丈 英子 亜細亜大学経済学部教授</p> <p>佐藤 博樹 <u>東京大学大学院情報学環教授</u></p>

ひぐち よしお
樋口 美雄

慶應義塾大学商学部教授

[有識者については五十音順、役職は平成26年6月3日現在]

ひぐち よしお
樋口 美雄

慶應義塾大学商学部教授

[有識者については五十音順、役職は平成26年2月25日現在]